
UCHWAŁA NR 4/I/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz §19 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 roku poz. 4899 ze zm.) Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrana została radna Agnieszka Ożóg. 

§ 2. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został radny 
Ryszard Grześkowiak. 

§ 3. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybrany został radny Kamil 
Sawicki. 

§ 4. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego wybrany został radny Bartosz Słoninka. 

§ 5. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia wybrana została 
radna Urszula Poźniak. 

§ 6. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrana został radny 
Stanisław Wasłowicz. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646E10E6-2924-4EB3-BCCF-4945D68F8FC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/I/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



